תהיה כי סבירה אפשרות הינו לחסד"פ 74 סעיף במסגרת חקירה חומר לגילוי המרכזי המבחן
בחומר המבוקש תועלת להגנת הנאשם, כאשר הכוונה היא להגנה ממשית מפני האישום המיוחס
לו ולא להגנה ערטילאית ותיאורטית (ראו: בש"פ 6717/12 מדינת ישראל נ' ברוך אהרון, תק-על
בנסיבות עקיפה, בתקיפה הצו את לתקוף היכולת העדר לפיכך, .(9749 ,9746 (4)2012

הצו. הוצאת ביסוד שעמד החומר לגילוי הבקשה לפני הדרך את חוסם ענייננו,

לאור אלה, דוחה הבקשה.

ניתנה היום, י"ג אדר ב' תשע"ט, 20 מרץ 2019, בהעדר
הצדדים.